
お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

ＺＤパンチングやオフショアの釣りに！ＺＤパンチングやオフショアの釣りに！
超ヘビーウェイトドロップシンカー超ヘビーウェイトドロップシンカー

ご注文書5月発売予定!! 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

2～7個入￥400

2017.04No.D-11

SN-7

OPEN SWIVEL

DECOY sinker
DS-8

type DROP
<デコイシンカータイプドロップ>

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
3.5g
5g
7g
9g
11g
14g
18g
21g
28g
36g
45g
S
M
L

824047
824054
824061
824078
824085
824092
824108
824115
824122
824139
824146
821732
821749
821756

7個
7個
6個
6個
5個
5個
4個
4個
3個
2個
2個
7個
7個
7個

￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥300
￥300
￥300

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

発売中
好評好評

NEW
新発売新発売

type DROP
DECOYsinkerDECOYsinker

ゼロダンや胴突仕掛に最適!!
高性能スイベル付ドロップシンカー

DS-8DS-8

OPEN SWIVEL
SN-7SN-7

2017
NEWSIZE

2017
NEWSIZE

SIZESIZE
NEWNEWNEW

3.5g 7g 11g 18g 28g 36g 45g

こちらもご一緒にどうぞ！

LS M

ZD(ゼロダン)必須アイテム
ドロップシンカーとセットで!!
カシメてセット!!カシメてセット!! 7本入￥300

商品商品
人気人気人気

Accessor
y

Accessor
y

ヘビー
カバー

に

 　対応
!!


