No.D-11 2017.04



超へビーウェイトドロップシンカー ZDパンチングやオフショアの釣りに!



type DROP

2~7個入¥400







3.5g 7g 11g 18g 28g



36g 45g







5月発売予定!!

ご注文書

1cm *商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。 *当案内書面内の商品画像やシルエットはブロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
824047		3.5g	フ個	¥400	枚
824054		5g	フ個	¥400	枚
824061	DC C	7g	6個	¥400	枚
824078	DS-8	9g	6個	¥400	枚
824085	DECOY sinker	11g	5個	¥400	枚
824092		14g	5個	¥400	枚
824108	type DROP	18g	4個	¥400	枚
824115	くデコイシンカータイプドロップ>	21g	4個	¥400	枚
824122	V=10010 V 101=00	28g	3個	¥400	枚
824139	COLUMN TO THE PARTY OF THE PART	36g	2個	¥400	枚
824146	WE	45g	2個	¥400	枚
821732	SN-7	S	フ個	¥300	枚
821749	OPEN SWIVEL	М	フ個	¥300	枚
821756	OPEN SWIVEL	L	フ個	¥300	枚

稍入数 10 発注単位 10



※JAN コード上 7 桁: 4989540

/ †





FAX 0795-22-3986

ご帳合先		

貴店名 ご担当:

様